ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

Số:        /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Ngô Quyền, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai kết quả xét duyệt hồ sơ đề nghị xác định

 mức độ khuyết tật

 Thực hiện Nghị định số 28/2012/NĐ-CP Ngày 10/04/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

 Thực hiện Thông tư số 01/2019/TT- BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ

Lao động Thương binh và xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật

do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện; Văn bản hợp nhất số

1346/VBHN - BLĐTBXH ngày 02/04/2024 của Bộ Lao động Thương binh và

xã hội.

Ngày 30/5/2025, Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Ngô

Quyền đã họp để xác định mức độ khuyết tật cho 02 trường hợp có đơn đề nghị xác

định mức độ khuyết tật (có danh sách kèm theo).

UBND phường Ngô Quyền thông báo niêm yết công khai kết quả xét

duyệt hồ sơ đề nghị xác định mức độ khuyết tật tại trụ sở UBND phường Ngô

Quyền; trên hệ thống loa truyền thanh của phường, nhà văn hoá TDP 10; nhà

văn hoá TDP Phùng Khắc Khoan và Đăng tải công khai trên trang thông tin điện

tử của phường: http://ngoquyen.sontay.hanoi.gov.vn/ để nhân dân được biết.

Thời gian niêm yết công khai 05 ngày làm việc, kể  từ 07h30 phút ngày

02/6/2025 đến 17h30 phút ngày 06/6/2025.

Trong thời gian niêm yết công khai nếu nhân dân có ý kiến phản ánh, kiến

nghị liên quan đến 02 trường hợp trên thì liên hệ với UBND phường (qua đồng

chí Hoàng Thị Thành, Công chức Văn hoá - Xã hội phường Ngô Quyền) để

được giải quyết.

Hết thời gian niêm yết công khai nếu không có có ý kiến phản ánh, kiến

nghị đối với các trường hợp nêu trên, UBND phường tiến hành lập thông báo

kết thúc công khai theo quy định./.

 Nơi nhận:
- CB phụ trách đài truyền thanh phường;

- CC Văn hoá- Xã hội phụ trách VHTT;

- Thành viên hội đồng XĐMĐKT;

-  Tổ trưởng TDP 10;

-  Tổ trưởng TDP Phùng Khắc Khoan;

- Lưu: VP, VHXH, Th(04b).

CHỦ TỊCH

Trần Thế Đạt

http://ngoquyen.sontay.hanoi.gov.vn/
NGUYỄN THỊ PHONG
611

NGUYỄN THỊ PHONG
31

		2025-05-30T14:50:02+0700

		2025-05-30T18:57:52+0700

		NGUYỄN THỊ PHONG
	2025-06-01T06:06:28+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ PHONG
	Signing document